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Iltem No: TCMB100OSTN

Le valigette per utensili professionali
Weller Xcelite sono state progettate
per essere la soluzione ideale per i
tecnici che desiderano conservare gli
utensili in modo organizzato e
accessibile. Ogni valigetta e
realizzata con cura e offre un'ampia
selezione di utensili di qualita Xcelite
per soddisfare le diverse esigenze
professionali. Le valigette sono
robuste e assicurano che gli utensili
siano ben protetti e facilmente
raggiungibili guando necessario,
rendendole una risorsa essenziale per
i professionisti che viaggiano spesso.
Sono la scelta pratica e affidabile per
tutti i tecnici che hanno bisogno di un
set completo di strumenti di qualita a
portata di mano.

KEY FEATURES

Weller® Xcelite®, valigetta per attrezzi di servizio, con 53 attrezzi manuali, 31
lame e impugnature intercambiabili della Serie 99®, 2 kit specializzati e valigetta
per attrezzi in PE a 3 pannelli e la valigetta preferita dai tecnici dell'assistenza.

Contiene un pallet per utensili a 3 pannelli incernierati nel coperchio e un pallet
aggiuntivo nella parte inferiore.

Polietilene nero, super resistente, con ferramenta in alluminio anodizzato nero,
dall'aspetto ricco.

Dimensioni: 17 3/4" x 12 5/8" x 5 3/4" /] 451 mm x 321 mm x 146 mm



DATI TECNICI

Imballaggio

Quantita per confezione
UPC

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

Boxed

1

037103315397

24.300 Ib

6.125 in

18.675 in

14.875 in

1

Kit utensili



