

Weller®



TCMB100STN

Item No: TCMB100STN

Valigetta portautensili in polietilene
serie 100

La valigetta portautensili in polietilene serie 100 Weller® Xcelite® offre un'ampia selezione di utensili di qualità Xcelite per soddisfare diverse esigenze professionali ed è progettata per essere la soluzione ideale per i tecnici che cercano una soluzione organizzata e accessibile per riporre i propri utensili.

KEY FEATURES

- + Contiene 1 valigetta portautensili di alta qualità, 31 lame e manici intercambiabili per cacciaviti/chiavi a bussola serie 99®, 41 cacciaviti e chiavi a bussola serie Classic, manici e lame reversibili, 12 tronchesi e pinze, 2 set di utensili specializzati e 1 punta per saldatura.
- + Contiene un pallet portautensili a 3 pannelli incernierato nel coperchio più un pallet aggiuntivo nella parte inferiore
- + Polietilene nero super resistente con ricchi accessori in alluminio anodizzato nero
- + Dimensioni: 451 mm x 321 mm x 146 mm
- + Custodia con pallet portautensili rimovibile a 3 pannelli incernierato nel coperchio più pannello aggiuntivo nella parte inferiore
- + Dimensioni: 448 mm x 321 mm x 200 mm
- + Parte della famiglia di lame, alberi e manici della serie 99®
- + Acciaio di alta qualità, temprato e rinvenuto per prestazioni ottimali
- + Da utilizzare con i manici della serie 99® dotati di un dispositivo a molla brevettato che blocca saldamente l'albero, consentendo tuttavia un inserimento e una rimozione rapidi e facili

DATI TECNICI

Imballaggio	Boxed
Quantità per confezione	1
UPC	037103315397
Peso lordo del pacco	24.300 lb
Altezza confezione	6.125 in
Lunghezza del pacchetto	18.675 in
Larghezza confezione	14.875 in
Confezione Qtà.	1
Famiglia di prodotti	Kit utensili